


7. Tuvojoties kontrolpunktam, ieslēdz ierīces GPS. Starp kontrolpunktiem to var izslēgt, lai taupītu 

akumulatoru. 

Indikators aplikācijā uzrāda GPS un koordinātes noteikšanas precizitāti. 

 

8. Kontrolpunkta tuvumā indikators sāk uzrādīt relatīvo attālumu ar zaļu indikatoru. Jo tuvāk, jo 

pilnāks indikators. 

9. Kad attālums līdz kontrolpunktam kļūst mazāks par ~15m, tiek fiksēts kontrolpunkta 

apmeklējums(par apmeklētu kontrolpunktu jums tiks pieskaitīts 1 punkts), parādās jautājums. Lai 

atbildētu, jānospiež “Atbildēt(Answer)” un jānospiež izvēlētās atbildes burts. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Var doties uz nākošo kontrolpunktu. Punkti par pareizajām atbildēm jums tiks pievienoti pēc 

sacensību noslēguma. 

 

 

 

 



10. Kad distance pabeigta(esat atraduši visus kontrolpunktus, vai izlēmāt ka “šodienai pietiks”, vai 

bīstami tuvojas divu stundu kontrollaiks), jāatgriežas radošajā sētā, jānoskanē FINIŠA 

kontrolpunkts(tas apturēs jūsu sacensību laiku), tad  jāpārliecinās, ka ir interneta pieslēgums, un dati 

jānosūta uz serveri, spiežot pogu "Send to server/sūtīt uz serveri". 

 

 

 

 

11. Manuāli ievadot CLEAR (Manual entry), aplikāciju var lietot citā pasākumā. 

 

 

Telefona restartēšanās gadījumā ieteicamā darbību secība: 
1) palaist aplikāciju 

2) iesūtīt to, kas ir apmeklēts, uz serveri (pirms vai pēc tam var uztaisīt ekrānšāviņu, drošs/nedrošs) 

3) taisīt CLEAR 

4) iereģistrēties no jauna (instrukcijas 4. un 5. punkts) 

5) turpināt distanci 

 

Ja jūs esat pārliecināts, ka esat pareizajā vietā kontrolpunktā, bet  GPS indikators nerāda 

tuvošanos kontrolpunktam(liekas ka ir “iesalis”), izslēdziet aplikācijas GPS slēdzi (1. punkts 

instrukcijā), nedaudz pagaidiet un ieslēdziet slēdzi atpakaļ. Pēc neilga laiciņa indikatoram jāatsāk 

strādāt).  Dažu telefonu īpatnību dēļ, šāda situācija var rasties. 

 


